檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：王雅婷

電話：089-318855 #2502

傳真：089-517316

電子郵件：may40588@gm.nttu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府原住民行政處

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：東大原發字第1071000877號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件_原住民專門人才獎勵要點(1071000877-0-0.pdf)

主旨：本校承辦原住民族委員會「107年度原住民專門人才獎勵

金核發工作計畫」，各獎勵項目申請期間為107年2月1日起

至同年3月15日止，相關資訊請至原住民專門人才獎勵網

站(網址：http://asta.nttu.edu.tw/)查閱，請查照並惠

予公告週知。

說明：檢附原住民族委員會原住民專門人才獎勵要點乙份。

正本：各縣市政府、各直轄市及縣市政府原住民行政單位、公私立大專校院

副本：原住民族委員會、本校原住民族教育及社會發展研究中心 2018-02-12
13:51:34

校長 曾耀銘

1070032908

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/02/12

■■■■■■■